Sláva Otci i Synu * i Duchu svatému

Jako byla na počátku i nyní, i vždycky *
až na věky věků. Amen.

Rozjasnil se blažený Václav jako ranní
hvězda uprostřed oblaku
a jako zářící slunce zazářil v Chrámu
Boha a Pána.

Hymnus

1. Dies venit victorie, quo exemplar
militie,
Wenceslaus occiditur, occisus caelo
redditur.
2. Qui dum pro fide moritur, ut iubat
signis oritur,
nam per eum pericula procul fiunt et
vincula.
3. Claudio gressus conceditur, defuncto
vita redditur,
credit languor et caecitas et removetur
surgitas.
4. Annis tribus in tumulo eius clauso
corpusculo
samitas adest vulnerum et foetor abest
funerum.
5. Trinitati sit gloria, per cuius
beneficia,
Wenceslaus in populis tantis fulget
miraculis. Amen.

V. Iustus ut palma florebit.
R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Benedictus

Corde et lingua rogamus te sancte
Wenceslae memento plebis tue
catholice.

Canticum

Benedictus Dominus Deus Israel,* quia
visitavit, et fecit redemptionem plebis
suae.
Et erexit cornu salutis nobis* in domo
David pueri sui
Sicut locutus est per os sanctorum* qui
a saeculo sunt prophetarum eius

Přichází den vítězství, kdy je zabit
Václav, vzor rytíře Kristova, a po smrti
vzat na nebe.

Jenž pro víru umírá za raních červánků,
neboť skrze něho vzdálena jsou
nebezpečí a překážky.

Chromému je dána chůze, mrtvému se
vrací život, mizí slabost a slepota,
odstraněna je hluchota.

Když jeho tělo tři roky bylo v hrobě
uzavřeno, zhojily se rány a chybí
mrtvolný zápach.

Budiž sláva trojici, jejím dobrodiním
Václav mezi lidem září takovými
zázraky. Amen.

Spravedlivý pokvete jako palma
Bude rozmnožen jako cedr libanonský.

Srdcem i ústy tě prosíme svatý Václave,
pamatuj na všechny svůj věrný lid.

Pochválen buď Hospodin, Bůh Izraele,
* neboť navštívil a vykoupil svůj lid.

A vyzdvihl nám roh spásy * v domě
Davida, svého služebníka.
Jak bylo slíbeno ústy věrných, * kteří
jsou od pradávna jeho proroky.

Salútem ex inimicis nostris* et de manu
ómnium qui odérunt nos
Ad faciéndam misericórdiam cum
pátribus nostris* et memorári testaménti
sui sancti

Iusiurándum quod iurávit ad Ábraham
patrem nostrum* datúrum se nobis
Ut sine timóre de manu inimicórum
nostrórum liberáti* serviámus illi
In sanctitáte et iustítia coram ipso*
omnibus díebus nostris
Et tu puer prophéta Altíssimi vocáberis*
praebis enim ante fáciem Dómini
paráre vias eius

Ad dandam sciéntiam salútis plebi eius*
in remissiónem peccatórum eórum
Per víscera misericórdiae Dei nostri* in
quibus visitávit nos óriens ex alto

Inlumináre his qui in ténebris et in
umbra mortis sedent* ad dirigéndo
pedes nostros in viam pacis.
Glória Patri, et Fílio, * et Spiritui
Sancto.
Sicut erat in principio , et nunc, et
semper, * et in saécula saeculórum.
Amen.